
Zarządzenie nr 104 
Wójta Gminy Wiskitki 
z dnia 31 października 2013 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego wydatków Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej na 
2013 r. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (Dz. 
U. z 23 maja 2013 r. poz. 59 tekst jednolity ustawy o samorz ądzie gminnym), art. 257 pkt 1 i 
3 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. z dnia 5 sierpnia 2013 r. , poz. 885 tekst jednolity 
ustawy o finansach publicznych) oraz zarz ądzenia nr 102 Wójta Gminy Wiskitki z dnia 31 
października 2013 r. , zarządza się  co następuje: 

§ 1. 

1. Dokonuje sie zwiększenia środków w kwocie 158.861,00 z ł  oraz zmniejszenia w kwocie 
.••" 	3.952,00 zł  w planie finansowym wydatków Gminnego O środka Pomocy Spo łecznej, 

zgodnie z załacznikiem nr 1. 
2. Dokonuje się  zwiększenia środków w kwocie 43.842,00 zł  oraz zmniejszenia środków w 
kwocie 2.000,00 z ł  w planie finansowym wydatków na zadania zlecone Gminnego O środka 
Pomocy Społecznej, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



co 
C 
O  

Z
a
łą

cz
ni

k 
nr

  1
 do

  z
a

rz
ąd

ze
ni

a  
n

r  
1
0
4
 W

ój
ta

  G
m

in
y  

W
is

ki
tk

i z
  d

n
ia

  3
1 

p
aź

dz
ie

rn
ik

a  
2

0
1

3
 r

.  



O 
O 

O 
O 
V 
tf) 

O 
O 
V 
kr) 

C 
Q 
co 

4
 0

5
5

 16
3,

00
 

UJ 



O 

ca 

C 

5 . — 
N 

-O 

CO 
O. 

CU •— 
C 

N 

(/) 

C _ 
E 

CD 

:‹5 

0 
r 

C 

CO 
•— 

Q.) 
N 

Cer 
N 

(13 
N 

O 
-O 

C \ 

C 

•— 
C 
N 
(J 

CO 
N 

W 
0.) 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

